voluerit pro facere edificium domus, eo dante solidos duos pro 

unaquaque tabula, et de tabulis quadraginta terre extra edificium 

dante eo denarios octo pro unaquaque tabula, et ad Domini natale.

(i) Tutte le soscrizioni sono autografe.

1194, 25 martii 
fol. 74 verso.

*

ù
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—  172  —
Quam vero locationem per se suosque successores promittit tenere 

et habere firmam et ratam, et ab omni homine defendere, et con

ditioni nihil addere. Et in fine libelli edificium domus sit proprium 

conductoris. Et promittit ei dare et dimittere pro denariis xn 

minus quam aliquis alius voluerit dare, renovando libellum. Et ut 

supra promittit attendere per se suosque successores, et contra 

non venturum per se nec per alium pro s e , sub pena librarum 

decem stipulata. Pro pena vero bona palatii ei pignori obligat ; et 

pena soluta, locatio sit firma ut supra. Et Tavanus per se suosque 

heredes promittit tenere predictam terram, et dare curie et persol

vere ut supra, et locationi nullam fraudem adhibere. Et ut supra 

promittit attendere, et contra non venturum per se nec per alium 

pro se, sub pena librarum decem stipulata. Pro pena vero et pro 

conditione, omnia bona sua habita et habenda ei pignori obligat; 

et pena soluta et conditione, cadat a iure locati. Actum Janue in 

pontili palatii Archiepiscopi. Anno Dominice nativitatis Millesimo 

centesimo nonagesimo quarto. Indicione xi. Die x x m  martii. 

Testes: presbiter Ugo canonicus sancti Laurentii. Johannes diaconus 

de Castello. Ansaldus Portonarius. Gerardus de Bobio. Ma?ascus 

de Mazasco.

Ego Wilielmus Cassinensis notarius rogatus scripsi.

Levi et Rolando filio Ansaldi centragi totam decimam quam ipsi- 

met tenent per curiam domini Archiepiscopi in L e v i , et quam 

solitus est tenere idem Rolandus et unde habet cartam. Ad haben

dum tenendum colligendum et usufructandum libellario nomine, 

usque ad annos duodecim. Quam locationem per se suosque suc

cessores promittit tenere et habere firmam et ratam , et ab omni 

homine defendere presbitero Johanni et Rolando, et Wilielm o 

filio eius , et conditioni nihil addere ; et ita attendere sub pena

L o c a t i o  p r e s b i t e r i  J o h a n n i s  d e  L e v i  
e t  R o l a n d i  f il ii  A n s a l d i c e n t r a g i .

i 194» 12 iunii 
fol. 76 recto.

-j* Dominus archiepiscopus Bonefatius locat presbitero Johanni de
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solidorum centum stipulata. Pro pena vero omnia bona palatii eis